

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále jen občanský zákoník)

I. Smluvní strany

Obec Brnířov, Brnířov 41, 345 06 Kdyně

IČ : 00572608 zastoupená Zdeněk Šup, starosta obce tel. +420721746743

Mail : obecbrnirov@seznam.cz

(dále jen „objednatel“)

a

Václav Vlček se sídlem Zahradní ul. 711, 391 02 Sezimovo Ústí

Registrace u živnostenského úřad v Táboře č.j. ŽU/3992/01/MA-T

IČO: 46703713, DIČ: CZ6001020795, zastoupená Václavem Vlčkem

(dále jen „zhotovitel“)

Smluvní strany uzavírají smlouvu o dílo, kterou se zhotovitel zavazuje k provedení díla na vlastní nebezpečí v rozsahu vymezeném předmětem smlouvy a objednatel se zavazuje k jeho převzetí a k zaplacení sjednané ceny za jeho provedení podle podmínek obsažených dále ve smlouvě.

II. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je provedení díla „**Obnova veřejného osvětlení – výměna stávajících svítidel za LED osvětlení.**“

2. Smluvní strany berou na vědomí, že v době uzavření této smlouvy je rozsah provedení díla specifikován cenovou nabídkou zhotovitele.

3. Plnění smlouvy bude splňovat všechny technické požadavky a normy. Zhotovitel potvrzuje, že pro všechny, i dílčí, pracovní postupy plnění této smlouvy má potřebnou kvalifikaci i technické vybavení.

4. Práce a dodávky nad dohodnutý předmět smlouvy, budou věcně a cenově specifikovány a bude smluvna případná změna doby plnění, ceny a s tím související ujednání, a to formou písemného dodatku k této smlouvě.

III. Termín a místo plnění

1. Zhotovitel se zavazuje předat dílo objednateli do deseti týdnů od potvrzení smlouvy o dílo.
2. Místem plnění je obec Brnířov na adrese objednatele.
3. Dojde-li během realizace díla ke změnám v rozsahu provedení díla, je zhotovitel povinen na vyžádání objednatele termín dokončení prací aktualizovat.
4. Lhůta provedení může být dohodou smluvních stran upravena z důvodů nemožnosti plnění, které mají bezprostřední vliv na provádění díla.

IV. Cena díla

1. V souladu s ustanovením § 2 odst. 2 zákona č.526/1990 Sb., o cenách v platném znění, smluvní strany sjednaly pevnou cenu za dílo v celkové výši:

Cena celkem bez DPH	415.630,- Kč
DPH 21 %	87.282,- Kč

Cena celkem včt., DPH 502.912,30,- Kč

2. Specifikace smluvní ceny díla (stručná rekapitulace rozpočtu ceny díla je zahrnuta v nabídce zhotovitele - příloha č. 1 této smlouvy – položkový rozpočet).
3. Pokud po započítání prací budou zjištěny skutečnosti, které budou mít za následek další náklady spojené s realizací díla (tj. práce a dodávky nad dohodnutý předmět smlouvy), je toto zhotovitel povinen oznámit objednateli. Akceptace těchto neplánovaných nákladů objednatelem musí mít písemnou formu.

V. Podmínky pro provádění díla

1. Smluvní strany v souladu s ustanovením § 551 obchodního zákoníku dohodly zejména následující povinnosti zhotovitele a oprávnění objednatele:
 - a) zhotovitel potvrzuje, že si plně uvědomuje rozsah prací a dodávek, které jím mají být provedeny,
 - b) objednatel se zavazuje připravit přístup na stavenišť v termínu realizace díla,
 - c) zhotovitel je povinen podrobit se organizačním a bezpečnostním opatřením, která objednatel podnikne. Zhotovitel bude práce provádět tak, aby co nejméně omezil zákazníky a běžný provoz i činnost jiných zhotovitelů.
2. Zařízení stavenišť si zabezpečuje objednavatel včetně zajištění a umístění elektrické energie a jejich náklady na zřízení a za odběry nejsou součástí smluvní ceny díla.
3. Zhotovitel je povinen při realizaci stavby použít jen výrobky a materiály, které mají takové vlastnosti, aby po celou dobu existence stavby byla zaručena jejich mechanická

pevnost, stabilita, požární bezpečnost a hygienické požadavky a další vlastnosti obvyklé u tohoto druhu výrobků a materiálů.

4. K přejímce dokončeného díla zhotovitel vyzve oprávněného zástupce objednatele k přejímacímu řízení, které bude uzavřeno podpisem dodacího listu a Zápisu o odevzdání a převzetí dokončené stavby – díla.

5. Objednatel se stává vlastníkem předmětu díla, případně jeho části, dnem uhrazení smluvené částky za dílo na účet zhotovitele. Vlastníkem všech věcí, které zhotovitel opatřil ke zhotovení díla, je tedy do doby jejich zabudování a zaplacení smluvené ceny zhotovitel. Nebezpečí škody na díle a na věcech k jeho zhotovení opatřených nese zhotovitel do okamžiku jeho předání objednateli.

VI.

Platební podmínky, smluvní pokuty a sankce

1. Právo zhotoviteli na zaplacení vzniká po řádném a včasném provedení díla, po jeho předání objednateli, po odstranění vad a nedodělků z předávacího řízení.

2. Konečné vyúčtování provede zhotovitel formou daňového dokladu, který bude mít všechny náležitosti stanovené zákonem, do 15 dnů po podpisu Zápisu o odevzdání a převzetí dokončené stavby – díla (případně ode dne odstranění vad a nedodělků zjištěných při přejímce díla).

3. Zhotovitel vzal na vědomí, že v konečné faktuře vyúčtuje objednateli své veškeré pohledávky. Objednatel není povinen uhradit zhotoviteli jakékoli další platby z pohledávek požadovaných zhotovitelem po uhrazení konečné faktury.

4. Při nesplnění termínu plnění zaplatí zhotovitel objednateli sankci ve výši 0,03 % z celkové ceny díla za každý den prodlení. Sankci zaplatí zhotovitel na účet objednatele do 30 dnů ode dne vyúčtování sankce.

5. V případě, že objednavatel bude v prodlení se splatností daňového dokladu, je povinen uhradit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 2% z celkové ceny díla včetně DPH za každý den prodlení.

VII.

Záruka za dílo, servisní podmínky

1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude mít jako celek od předání po celou záruční dobu vlastnosti dohodnuté smlouvou a technickými normami, které se na dílo vztahují. Záruční doba je určena legislativně na 24 měsíců.

2. Zhotovitel odpovídá, že dodávka je kompletní a bez právních vad a že dodané množství se shoduje s údaji v průvodních dokladech, fakturách a soupisu provedených prací.

3. Zhotovitel se zavazuje, že po uplynutí záruční doby 5 let bude v případě zájmu objednatele zabezpečovat pozáruční servis na zařízení, která budou specifikována objednatel. Pozáruční servis je nutno sjednat dodatkem k této smlouvě. Cena pozáručního servisu se řídí aktuálním ceníkem zhotovitele.

VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Veškeré změny této smlouvy jsou možné pouze po vzájemné dohodě smluvních stran. Veškeré změny a dodatky k této smlouvě budou provedeny v písemné formě, označeny pořadovými čísly a podepsány osobami oprávněnými jednat ve věcech této smlouvy.
2. Objednatel si vyhrazuje právo průběžně kontrolovat provádění díla. Na zjištěné nedostatky upozorní písemně zhotovitele a požádá o jejich odstranění. Takové žádosti je zhotovitel povinen vyhovět.
3. V ostatním, ve smlouvě neuvedeném, se na tuto smlouvu vztahují ustanovení Obchodního zákoníku v platném znění.
4. Obě strany prohlašují, že si smlouvu o dílo sepsanou na základě svobodné vůle přečetly a s jejím obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.
5. Smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech týkajících se uzavírání a plnění smlouvy o dílo a o všech údajích týkajících se předmětu této smlouvy, se kterými přijdou do styku. Uvedené skutečnosti a údaje jsou obchodním tajemstvím ve smyslu obchodního zákoníku č. 513/1991 Sb. v platném znění. Povinnost mlčenlivosti mají účastníci smlouvy i po skončení účinnosti této smlouvy.
6. Tato smlouva je jedinou a úplnou dohodou smluvních stran o předmětu smlouvy a ruší veškerá předchozí smluvní a písemná ujednání, smlouvy a dohody týkající se předmětu smlouvy.
7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. 1: Cenová kalkulace.


V Brnířově dne 22.7.2015

V Sez. Ústí dne 22.7.2015

Objednavatel:
Obec Brnířov



Zhotovitel:
Václav Vlček


VÁCLAV VLČEK
ZAHRADNÍ 711
SEZÍMOVŮ ÚSTÍ 391 02
TEL: 603 269 034
IČ: 46703713 DIČ: CZ6001020795

Obec Brnířov - rekonstrukce veřejného osvětlení

staré lampy nabídková cena

popis	jednotky	cena/ks	množství	celkem
demontáž starého svítidla	ks	180	38	6840
montáž výložníku UDS 500	ks	120	40	4800
výložník UDS 500 pozink.	ks	384	40	15360
2 x upínací komplet Bandimex	ks	96	40	3840
montáž a zapojení svítidla	ks	148	40	5920
3m kabel CYKY 3x1,5	ks	28.4	40	1136
2x lanová svorka	ks	56	40	2240
svítidlo SL-LED 30W	ks	5200	28	145600
svítidlo SL-LED 50W	ks	5200	12	62400
Betonový základ pro stožár 4,5m s kotvením	ks	3500	2	7000
Stožár vetknutý stupňovitý 4,5m	ks	4800	2	9600
demontáž starých výložníků	ks	280	38	10640
likvidace starých svítidel	ks	40	38	1520
cena celkem				276 896.00 Kč

Novější lampy

popis	jednotky	cena	množství	celkem
demontáž starého svítidla	ks	180	21	3780
montáž redukovaného výložníku	ks	120	21	2520
reduk. Výložník	ks	426	21	8946
výměna kabelového svodu	ks	65	21	1365
kabelový svod CYKY 3x1,5 7m	ks	67	21	1407
montáž a zapojení svítidla	ks	96	21	2016
svítidlo SL-LED 30W	ks	5200	21	109200
likvidace starých svítidel	ks	40	21	zdarma
vypracování revizní zprávy	ks	1200	1	zdarma
ingenýring	ks	800	1	zdarma
plošina				7500
doprava				2000
cena celkem				138 734.00 Kč

cena celkem - materiál + práce bez DPH

cena celkem - materiál + práce s 21 % DPH

415 630.00 Kč

502 912.30 Kč

popis provedených prací

Bude provedena demontáž starých svítidel veřejného osvětlení včetně nevyhovujících kabelových svodů.
Bude provedena montáž nových LED svítidel, včetně výměny svodového kabelu, jejich zapojení a odskoušení.

Cenová nabídka je zpracována v cenách předpokládaných v době realizace.

Jedná se o stavebně montážní práce (kód CZ-CPA 41 - 43)

Termín zhotovení dle dohody.

Kontaktní osoba : Václav Vlček , telefon 603 269034, mail : vaclav.vlcek@hdvenergy.cz

Václav Vlček

HDVenergy

Zahradní 711

391 02 Sezimovo Ústí

IČ : 46703713

CZ6001020795